untuk Indonesia Iv Heang (kedua kanan) dan pejabat terkait bersiap melakukan 'Torch Relay Sea Games 2023 Kamboja' di kawasan GBK, Jakarta, Sabtu (1/4). Program torch relay ke Indonesia sebagai estafet ketiga setelah sebelumnya dilakukan di Vietnam dan Filipina.

Jadwal Imsakiyah Ramadan 2023 M/ 1444 H
Senin 3 April 2023
Zuhur Ashar Magrib Isya' Imsak Subuh
11:58 15:14 17:59 19:08 04:37 04:47

ACE
The helpful place.

BANK MAYAPADA
Melayani Dengan Komitmen

KursRupiah
MATA UANG JUAL BELI
USD 15.030,00 14.930,00
SGD 11.345,00 11.240,00
HKD 1.953,00 1.873,00
AUD 10.120,00 9.990,00
EUR 16.551,00 16.256,00
GBP 18.800,00 18.500,00